Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.03.2017                                                                                                        № 206

с. Надеждинское

Об отмене решений Собрания депутатов сельского поселения
В целях приведения решений Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в соответствие федеральному законодательству, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Отменить следующие решения Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:

1.1. От 31.01.2017 № 198 «О принятии решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.».

1.2. От 31.01.2017 № 199 «О внесении изменений в устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   И.С. Малик